Бюджетное учреждение
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

«МЕГИОНСКИЙ КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ»

ПРИКАЗ

« ОЗ» 09 2021 г. № 6~Sg-Q
г. Мегион

Об утверждении тарифов на
дополнительные платные
социальные услуги,
предоставляемые в отделениях
учреждения

В связи с введением дополнительных платных социальных услуг, на
основании произведенных расчетов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить тарифы на дополнительные платные социальные услуги
в соответствии с приложениями 1,2 к настоящему приказу
предоставляемые в:

1.1. отделении социальной реабилитации и абилитации детей с
ограниченными возможностями;

1.2. социально-медицинском отделении.
2. Определить срок действия тарифов с 03 сентября 2021 года.
3. Заведующему социально-медицинским отделением И.Г.Кожан,

специалисту по комплексной реабилитации отделения социальной
реабилитации и абилитации детей с ограниченными возможностями
О.Н.Бурцевой довести информацию о тарифах до сведения получателей
социальных услуг. *

4. Экономисту административно-хозяйственной части
А.Н. Агапитовой своевременно разместить информацию о настоящем
приказе на официальном сайте Российской Федерации для размещения
информации об учреждении www.bus.gov.ru.

5. Инженеру по автоматизированным системам управления
производством административно-хозяйственной части Р.Ф. Кабурову
своевременно разместить информацию о настоящем приказе на
официальном сайте учреждения gar86.tmweb.ru.

http://www.bus.gov.ru
gar86.tmweb.ru

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель директора Н.В.Полтанова

УТВЕРЖДАЮ
Заместитель директора

бюджетного учреждения Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры "Мегионский комплексный

центр социального обслуживания населения"

Н.В. Полтанова

" (Я> " QSS___________ 2021 года

Тариф
на услуги по занятию на комплексе оборудования "Тонусные столы"

(тариф для 1 человека с учетом занятия в группе из 6 человек),
предоставляемые в социально-медицинском отделении

бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры "Мегионский
комплексный центр социального обслуживания населения"

№
п/п Наименование услуги Тариф (руб.) *

1
Услуги по занятию на комплексе оборудования "Тонусные столы" (тариф для 1
человека с учетом занятия в группе из 6 человек) (Приложение 1) 176,53

* НДС при реализации вышеуказанных услуг не применяется согласно ст.149 Налогового Кодекса Российской Федерации

Г лавный бухгалтер Т.В. Шинина

Исполнитель:
экономист А.Н.Агапитова, тел.: +7 (34643) 4-31-74